проект
[image: image1.jpg]

СОВЕТ
муниципального образования Мичуринское сельское поселение
Динского района Краснодарского края
РЕШЕНИЕ

от __________
                                                                        № _________
поселок Агроном

Об отчете директора муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия Мичуринского сельского поселения» о результатах деятельности муниципального казенного учреждения и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества за 2015год

Заслушав и обсудив отчет директора муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия Мичуринского сельского поселения» о результатах деятельности муниципального казенного учреждения и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества за 2014 год, руководствуясь статьей 35 Федерального Закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 70 устава муниципального образования Мичуринское сельское поселение Динской район, Совет муниципального образования Мичуринское сельское поселение решил:

1. Принять к сведению отчет директора муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия Мичуринского сельского поселения» Паклонской А.В. о результатах деятельности муниципального казенного учреждения за отчетный период и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества за 2015 год (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета по финансово-бюджетным, налоговым, имущественным, правовым отношениям ( Сверчков).
3. Разместить электронную версию отчета на официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет www.bus.gov.ru (официальный сайт государственных (муниципальных) учреждений).
4. Настоящее решение вступает  в силу со дня его подписания.

Глава Мичуринского сельского поселения                                     В. Ю. Иванов
проект
[image: image2.jpg]

СОВЕТ
муниципального образования Мичуринское сельское поселение
Динского района Краснодарского края
РЕШЕНИЕ

от __________
                                                                        № _________
поселок Агроном

Об отчете директора муниципального казенного учреждения «По обеспечению хозяйственной деятельности администрации Мичуринского сельского поселения Динского района» о результатах деятельности муниципального казенного учреждения и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества за 2015год

Заслушав и обсудив отчет директора муниципального казенного учреждения «По обеспечению хозяйственной деятельности администрации Мичуринского сельского поселения» о результатах деятельности муниципального казенного учреждения и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества за 2014 год, руководствуясь статьей 35 Федерального Закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 70 устава муниципального образования Мичуринское сельское поселение Динской район, Устава МКУ «По обеспечению хозяйственной деятельности администрации Мичуринского сельского поселения» Совет муниципального образования Мичуринское сельское поселение решил:

1. Принять к сведению отчет директора муниципального казенного учреждения «По обеспечению хозяйственной деятельности администрации Мичуринского сельского поселения» Мхитарян С. К. о результатах деятельности муниципального казенного учреждения за отчетный период и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества за 2015 год (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета по финансово-бюджетным, налоговым, имущественным, правовым отношениям ( Сверчков).
3. Разместить электронную версию отчета на официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет www.bus.gov.ru (официальный сайт государственных (муниципальных) учреждений).

4. Настоящее решение вступает  в силу со дня его подписания.

Глава Мичуринского сельского поселения                                           В. Ю. Иванов

                                                                                                             проект
[image: image3.jpg]

СОВЕТ
муниципального образования Мичуринское сельское поселение
Динского района Краснодарского края
РЕШЕНИЕ

от __________
                                                                        № _________
поселок Агроном

Об отчете директора муниципального бюджетного учреждения «Культурно-досуговый центр Мичуринского сельского поселения» о результатах деятельности муниципального бюджетного учреждения и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества за 2015год

Заслушав и обсудив отчет директора муниципального бюджетного учреждения «Культурно-досуговый центр Мичуринского сельского поселения» о результатах деятельности муниципального бюджетного учреждения и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества за 2014 год, руководствуясь статьей 35 Федерального Закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 70 устава муниципального образования Мичуринское сельское поселение Динской район, Устава МБУ « Культурно-досуговый центр» Мичуринского сельского поселения Совет муниципального образования Мичуринское сельское поселение решил:

1. Принять к сведению отчет директора муниципального бюджетного учреждения «Культурно-досуговый центр Мичуринского сельского поселения» Аспиотис Л. А. о результатах деятельности муниципального бюджетного учреждения за отчетный период и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества за 2015 год (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по финансово-бюджетным, налоговым, имущественным, правовым отношениям ( Сверчков).
3. Разместить электронную версию отчета на официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет www.bus.gov.ru (официальный сайт государственных (муниципальных) учреждений).
4. Настоящее решение вступает  в силу со дня его подписания.

Глава Мичуринского сельского поселения                                        В. Ю. Иванов